[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» 11 2019 г.

                                                                      № 1543
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

№ 1417 от 30.10.2019 «Об участии во
Всероссийском конкурсе по отбору лучших
проектов в сфере создания комфортной
городской среды в малых городах и
исторических поселениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 30.10.2019 № 1417 «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»:

В состав рабочей группы по подготовке документов на участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях добавить членов рабочей группы:
Давыдова Татьяна Алексеевна – заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

Лисина Лилия Александровна – и.о. директора МКУ «Людиновская служба заказчика»;

Сафронова Екатерина Николаевна – начальник проектно-сметного отдела МКУ «Людиновская служба заказчика».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

          Д.М. Аганичев